Pagina 1 di 3

CAPRARI S.p.A gﬁ]

41123 MOBENA {ITALY) - VIA EMILIA QVEST, 900 "
Teal. +39 059897614 - Fax +39 058 #487897 pumging power

email; info@@caprari.it - www.caprari.com

i

861698 - KCW100LA+011242N1 ELETTROPOMPA PER LIQUIDI CARICHI

{1 PARTICOLARI PER VERSIONE ANTIDEFLAGRAMTE T PARTICOLARI PER VERSIGNE K. W00UL,,,
() COMPONENTS FOR VERSION FLAMEPROOE * COMPONENTS FOR K.W0B0L.., VERSION
() COMPONENTES PUR VERSION ANTIDEFLAGRANTE “COMPONENTES PUR VERSION K, w0S0L...
() POR EJECUCION COMPONENTES AMTIDEFLAGRANTE *PFOR EJECUCION K.WDBDL... COMPONENTES TAV345 B

http://apps.caprarinel.net:8300/wx1_spwe_sso(bD IpdCZjPTAXMA==)/print htm?pri... 09/06/2016



Pagina 2 di 3

LISTA COMPONENTI

Pos. Codice Matricola Descrizione Qta
1000730 [|(100 - PARTE ER LIQUIDI CARICHI 1Pz
1 500281 | KWAG0L- CORPO MANDATA 1Pz
2 470178 | KWILNAS GIRANTE D.269 1PZ
3 330616 |KMG-146 GUARNIZIONE FLANGIA 1Pz
B 330386 |OR01932 ANELLO TENUTA OR 278,99X3,53 OR41100(AP) 1PZ
9 300892 |RE01913 ROSETTA A 10 UNI1751-A2 1Pz
10 300892 |RE01913 ROSETTA A 10 UNI1751-A2 6 PZ
11 310340 |RLS02561 ROSETTA 1PZ
12 330200 | TFRO2124 TENUTA MECCANICA 1PZ
13 300241 |VTTO1936 VITE M10X30 UNI 5931 Ad-80 1PZ
14 300245 | VTT02121 VITE M10X90 UNI5931-A2 5 PZ
1000776 :E(E'E“T#%LCNAPARTE PER LIQUIDI CARICHI { VORTICE ) 1Pz
21 400535 | KCOQO/EX-4 SUPPORTO CUSCINETTO 1Pz
23 410685 | KCOSO/EX-9 FLANGIA CUSCINETTO 1Pz
24 420028 | KCO4041L/EX-22 SCATOLA OLIO 1Pz
25 440855  |KCO904/EX-183 PRESSACAVO 1Pz
27 470490 | K4L/200/1-260 CARCASSA MOTORE 1Pz
28 470856 | KO11242/2001-262 STATORE 1Pz
29 470741 | KO1124L12001-265 ALBERO COMPLETO DI ROTORE 1PZ
30 470822 |KCO18/E-270 SONDINO 1Pz
33 310517 |AE02411 ANELLO ELASTICO DI COMPENSAZ ART.012 728 1Pz
35 310564 | AE0350 ANELLO ELASTICO 35 UNI 7435 X ALB. 2Pz
36 350012 |CSNO1946 CUSCINETTO 6306-ZJ/C3(GABBIA METALLICA) 1Pz
37 350113 |CSN0943 CUSG.3307/C3(N, 12 SFERE, GABBIA METALLICA) 1Pz
a8 330703  |GN02075 GUARNIZIONE 22.8X40X26 1Pz
39 310435 |LCHO933 LINGUETTA ABX7X40 UNIG604-C50 1PZ
a0 330383 | OR01929 ANELLO TENUTA OR 71,44X3,53 OR174 (AP) 1Pz
41 330381  |ORO01915 ANELLO TENUTA OR 82,22X2,62 OR3325 (AP) 1PZ
42 330365  |OR01931 ANELLO OR 266,07X5,34 1Pz
46 310340 |RLS01788 ROSETTA 35X45X2,5 SEEGER TIPO 88 1Pz
47 310291 |RLS02078 ROSETTA 23 8X38X3 1Pz
48 310270 |RLS01907 ROSETTA 14X18X1,5 4 PZ
49 310694 | TF01908 TAPPO 1/4"GAS 2Pz
51 330193 | TFRO1934 TENUTA MECCANICA 1PZ
52 300211 |VTT01919 VITE MBX10 UNI 7687-4.8 2Pz
53 300243 | VTT02083 VITE M10X40 UNI5937-A2 5Pz
54 300227 |VTT02062 VITE M8X25 UNI5031-A2 2Pz
55 300228 | VTT02064 VITE MBX40 UNi 5931-8.8 3Pz
60 840334 | CTA12X2,5/EX/RIC KIT SOSTITUZIONE CAVI 1Pz
61 310504  |FS01985 FASCETTA 203X3,4 CL.F(PLT2IM76 PANDUIT) 2Pz
52 310503 |FS01984 FASCETTA D.20 {ART 50815 GEWIS) 1Pz
59 350521  |30152208 GUAINA ISOLANTE VES25 20X120 (COVEME) 1PZ
102 300878  |RE0425 ROSETTA ELASTICA A 6 UNI1751-C70 1Pz
112 470590 | K4L/200-269 MANIGLIA 1PZ
113 310264 |RLS02408 ROSETTA 2pzZ
114 | 300080  |viT02412 VITE M10X30 UNI5933 A2-70 2Pz

http://apps.caprarinet.net:8300/wx1_spwc_sso(bD1pdCZ; PTAXMA==)/print.htm?pri... 09/06/2016



Pagina 3 di 3

http://apps.caprarinet.net:8300/wx1_spwe_sso(bD1 pdCZjPTAXMA==)/print.htm?pri... 09/06/2016



